КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
ШУ  ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 декабря 2023 г. № 581

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Коми от 17 июля 2023 г. № 327 «О распределении субсидий из

республиканского бюджета Республики Коми местным бюджетам на
подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение

кадастровых работ в 2023 году»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 17 июля

2023 г. № 327 «О распределении субсидий из республиканского бюджета
Республики Коми местным бюджетам на подготовку проектов межевания
земельных участков и на проведение кадастровых работ в 2023 году»
следующее изменение:

распределение субсидий из республиканского бюджета Республики
Коми местным бюджетам на подготовку проектов межевания земельных
участков и на проведение кадастровых работ в 2023 году, утвержденное
постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Предсец^лятдЕВ
Правительства Республики Кшив^тФ ^

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 11 декабря 2023 г. № 581

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Республики Коми

от 17 июля 2023 г. № 327
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Коми местным

бюджетам на подготовку проектов межевания земельных участков и на
проведение кадастровых работ в 2023 году

Наименование
муниципального образования

Сумма
(тыс. рублей)

Муниципальное образование муниципальный
округ «Усинск»

380,9

Итого 380,9
».